Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15»  июля  2024 г.                                                                                № 1362

г. Мирный

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Состав комиссии по организации и проведению общественных

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности на территории городского округа Архангельской области

«Мирный», утвержденный постановлением администрации Мирного

от 6 октября 2023 года № 1602 «О создании комиссии по организации и

проведению общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории городского округа

Архангельской области «Мирный», утвердить в редакции приложения к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте городского округа

Архангельской области «Мирный».

О внесении изменений в состав комиссии по

организации и проведению общественных

обсуждений или публичных слушаний по

вопросам градостроительной деятельности

на территории городского округа

Архангельской области «Мирный»,

утвержденный постановлением

администрации Мирного

от 6 октября 2023 года № 1602

2

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации Мирного

Леонтьеву А.В.

Глава Мирного                                                                          Ю.Б. Сергеев

3

Приложение

к постановлению администрации

Мирного

от 6 октября 2023 года №  1602

в редакции постановления

 администрации Мирного

от 15 июля  2024 года  № 1362

 СОСТАВ

комиссии по организации и проведению общественных обсуждений или

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на

территории городского округа Архангельской области «Мирный»

Гребенников Андрей

Петрович

- первый заместитель главы Мирного,

председатель комиссии;

Леонтьева

Алина Владимировна

-  начальник отдела градостроительства

и архитектуры организационного управления

администрации Мирного, заместитель

председателя комиссии;

Алютина Александра

Игоревна

-  ведущий специалист отдела градостроительства

и архитектуры организационного управления

администрации Мирного, секретарь комиссии;

Булытнов

Роман Игоревич

- заместитель начальника МУ «Управление

муниципального имущества, строительства и

городского хозяйства администрации Мирного»,

член комиссии;

Мулгачѐва Наталья

Петровна

- начальник отдела капитального строительства и

строительного контроля МУ «Управление

муниципального имущества, строительства и

городского хозяйства администрации Мирного»,

член комиссии;

Лаптев

Сергей Вячеславович

-  заместитель начальника управления – начальник

отдела по управлению социальной сферой

МУ «Управление образования и социальной

сферы», член комиссии;

Турабова Нина

Альбертовна

-  депутат по избирательному округу № 1 (по

согласованию), член комиссии.

____________